
 

 

UCHWAŁA Nr 357/2017 

ZARZĄDU POWIATU OBORNICKIEGO 

z dnia 20 lipca 2017r. 

w sprawie zaopiniowania propozycji zaliczenia do kategorii dróg gminnych 

działek dróg stanowiących własność Gminy Oborniki. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. z 2016 r. poz.814) oraz art. 7 ust. 2 i art. 7a ustawy  

z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440) 

Zarząd Powiatu Obornickiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Opiniuje się pozytywnie propozycję zaliczenia do kategorii dróg gminnych 

następujących działek: 

 

 

miejscowość, ulica gmina numer 
działki 

Powierzchni
a w ha 

nr księgi wieczystej 
lub oznaczenie 
dokumentu 

     

Oborniki, ul. Bielawska Oborniki 2838 0,5872 PO1O/00014495/0 

293 0,4347 PO1O/00014495/0 

2665 0,7180 PO1O/00014495/0 

279/6 0,0903 PO1O/00015353/0 

278/8 0,4984 PO1O/00015353/0 

Oborniki, ul. Przylesie Oborniki 2055/2 0,3263 PO1O/00018459/4 

2055/1 0,0172 PO1O/00018459/4 

2054/1 0,0402 PO1O/00018459/4 

2054/2 0,0351 PO1O/00018459/4 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                             STAROSTA 
 
                                                                                        (-) Adam Olejnik 

 


